
Grupas “Sestā jūdze" koncerts “Dziedi mani uz
mājām"

Piektdien, 2. maijā, plkst. 19.00  Jaunpiebalgas Kultūras centrā izskanēs grupas “Sestās
jūdze” koncerts “Dziedi mani uz mājām”.

Ņemot vērā klausītāju izrādīto interesi, Latvijas titulētākā kantrimūzikas grupa “Sestā
Jūdze” paziņo iepriekš iesāktās dziesmu albuma “Latvieši” prezentācijas pasākumu
sērijas “Dziedi mani uz mājām” papildinājumu, kas gaidāms šī gada maijā

Ierasti  jau iepriekš izskanējušajiem koncertiem, pirmā daļa  tiks  pilnībā veltīta  gan
patriotisku, gan romantisku noskaņu caurvītajam un joprojām aktuālajam ierakstam



“Latvieši”, savukārt otrajā daļā izskanēs gan valsts svētku zīmē, 4. maijam raksturīgām
melodijām patriotiskās noskaņās, gan arī pa kādai romantiskākai stīgai.

Grupas  “Sestā  Jūdze”  oriģināldziesmu autors  un  vokālists  Agris  Gedrovičs  neslēpj
prieku un pateicības vārdus savas mūzikas cienītājiem, kuri pamudinājuši grupu pēc
trijiem noslēgtiem koncerttūres posmiem pasākumu sēriju pagarināt vēl nedaudz.

“Esam pateicīgi  saviem klausītājiem,  kuri  sociālajos  tīklos  mūs  aicina  atbraukt  ar
koncertiem. Pēc rudens pasākumiem secinājām, ka vēl ir atlikusi virkne neaptvertu
vietu,  kur  tiekam  gaidīti,  un  nākamajā  koncertsērijas  daļā  centīsimies  šos  robus
aizpildīt. Noteikti atnāciet, gaidīsim,” aicina A. Gedrovičs.

Pasākumos būs pieejams arī grupas šobrīd jaunākais studijas veikums – CD “Latvieši”.

Biļetes iespējams iegādāties bilesuparadize.lv.

Kolektīvie biļešu pieteikumi, zvanot pa tālruni 25 455 928.

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/150749

